ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

пятого созыва

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2013              № 577

О внесении дополнения в решение
Ивановской городской Думы
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 67 Устава
города Иванова, в связи с принятием Федерального закона
от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации» Ивановская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в решение Ивановской городской Думы
от 11.10.2005 № 600 «О земельном налоге» (в редакции решений
Ивановской городской Думы от 28.02.2007 № 369, от 03.07.2007
№ 485, от 24.10.2007 № 549, от 30.01.2008 № 689, от 29.10.2008
№ 912, от 25.03.2009 № 1021, от 29.09.2010 № 114, от 27.10.2010
№ 137, от 23.12.2011 № 340, от 27.06.2012 № 451, от 31.10.2012
№ 498):

- подпункт 2 пункта 4 дополнить абзацем следующего
содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии
с законодательством Российской Федерации, предоставленных для
обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова           В. Сверчков

consultantplus://offline/ref=A08165A7FC2EDB8D603E26CD8FA93781F86499E2259C3CA045E44ADC32B28B96B34469D330A1q4s6I
consultantplus://offline/ref=A08165A7FC2EDB8D603E26CD8FA93781F8649DE8269D3CA045E44ADC32B28B96B34469D333A542B9qAsFI
consultantplus://offline/ref=A08165A7FC2EDB8D603E38C099C56B8EFD6FC6E7229F3EF010BB118165BB81C1F40B309177A842BFA77E9BqCs4I
consultantplus://offline/ref=266488D2FC7115E7294E70AF9CEDF4716E4B0660C082867EC8DB8ACFFBD34880CFEA48E4D0F546EDRC78G